

عارف از تصمیم دولت برای پایان دادن

به نگرانی عشایر کشور خبر داد

ساماندهی امور عشایر زیر نظر رئیس جمهوری



گزارش

تحدید برخی سازمان‌های تحت نظر وزارتخانه‌ها برای واگذاری امور به مردم، تأکید کرد: «ما ده ۵۱ برنامه هفتم پیشرفت فرصتی فراهم آورد تا معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم و همچنین سازمان اداری و استخدامی و نهادهای مرتبط با برگزاری جلسات کارشناسی وضعیت عشایر را ارتقا دهند که در نهایت روی ارتقای سازمان عشایر جمع بندی و تصمیم‌گیری شد تا امور عشایر همزمان با امور روستایی زیر نظر رئیس جمهوری ساماندهی شود.»

معاون اول رئیس جمهور اظهار کرد: «طرح ارتقای جایگاه عشایر در دولت به خوبی در حال انجام است، اما مباحث حاشیه‌ای مطرح شد که عشایر را به خوبی در این زمینه توجیه نکردیم و تلقی از انحلال سازمان عشایر شد که کاملاً در مقابل نگاه دولت برای ارتقای جایگاه این سازمان و امور عشایر است.»

وی با تأکید بر اینکه «مبنای کار دولت کارشناسی و همفکری با نخبگان و خیرگان هر بخش است»، تصریح کرد: «ارتقای جایگاه عشایر زمینه مناسب برای بهبود سطح و کیفیت زندگی، توسعه فعالیت‌ها و پیگیری منافع و خواسته‌های عشایر را در بدنه دولت و استانداری‌ها فراهم می‌کند. گفتنی است، اصلاح نظام اداری و ساختار وزارتخانه‌ها، جزو تکالیف برنامه هفتم برای دولت است. اما در زمینه سازمان امور عشایر در وزارت جهادکشاورزی که قرار شد این سازمان با اصلاحات اداری، زیر نظر ستاد این وزارتخانه قرار گیرد، واکنش‌هایی ایجاد شد که نامه بیش از ۲۰۰ نماینده مجلس به رئیس جمهوری از آن جمله است.

دولت نیز با عطف توجه به این نگرانی‌ها، جلساتی را در سطح شورای عالی اداری و به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار کرد که به نظری‌رسد توانست به راه میانه‌ای برسد. »

تسلیمت معاون اول رئیس جمهور به تاج‌زاده

معاون اول رئیس جمهور در پیامی، درگذشت برادر سیدمصطفی تاج‌زاده را به وی تسلیت گفت. به گزارش ایرنا، در متن پیام تسلیمت محمدرضا عارف خطاب به سیدمصطفی تاج‌زاده آمده است: «درگذشت حاج سیدمحمد تاج‌زاده برادر گرامی‌تان موجب تأثر و تأسف گردید. فقدان عزیززی چون برادر، ضایع‌ای تلخ و دردناک است که تنها با تسلیم به برابر مشیت الهی و یاد نیک‌ی او قابل تسکین خواهد بود.» عارف عنوان کرد: «این مصیبت را صمیمانه به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت و مغفرت واسعه و برای جنابعالی و بازماندگان گرامی صبر، سلامتی و اجر الهی مسألت دارم.»



پزشکیان در دیدار مدیران صنعت هسته‌ای تشریح کرد

با صنعت هسته‌ای دارومی سازیم، بمب نمی‌سازیم

هسته‌ای در تولید رادیودارو و توسعه فناوری‌های نوین درمانی را ستود و آن را نیازی ضروری دانست که باید با سرعت و قدرت بیشتری دنبال شود. رئیس جمهوری در ادامه، به جایگاه ویژه ایران در تولید رادیوداروها و نقش این فناوری در خلق ثروت ملی و حضور در بازار جهانی اشاره کرد و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و ورود جدی به عرصه رقابت جهانی را برای کشور حیاتی دانست. پزشکیان به این سؤال هم پاسخ داد که چرا غربی‌ها به دنبال محروم‌سازی ایران از صنعت پیشرفته هسته‌ای هستند؟ رئیس جمهوری گفت: «قدرت‌های استکباری می‌کوشند ملت‌های مستقل، از جمله ایران را از دستیابی به فناوری‌های پیشرفته محروم و ما را در سطح صنایع مونتاژی وابسته نگه دارند، تا خود تولید کنند، دارو که باید داشت و با قیمت‌های گزاف به ملت‌ها بفروشند.»

رئیس جمهوری در همین راستا، با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی جهانی رادیوداروها، فعالیت‌های کنونی را ارزشمند دانست، اما صنعت هسته‌ای مجموعه‌ای از ظرفیت‌های علمی و فناوری صلح‌آمیز را در بر می‌گیرد که در تولید برق، کاربردهای پزشکی، کشاورزی و صنایع گوناگون کاربرد دارد. سلاح هسته‌ای فقط یکی از احتمالات بسیار محدود این دانش است و همه این دانش به معنی تبدیل آن به ابزار نظامی نیست. تاریخچه این صنعت در کشور ما نیز این مسأله را گواهی می‌دهد.

دولت

سازمان انرژی اتمی، دیروز میزبان رئیس جمهوری بود. مسعود پزشکیان از نمایندگان آخرین دستاوردهای نوآورانه دانشمندان صنعت هسته‌ای که در حوزه بهداشت، درمان و تولید رادیوداروها قرار دارد بازدید کرد. این اولین بخش از حضور مسعود پزشکیان در سازمان انرژی اتمی بود و بخش بعدی این برنامه، به حضور رئیس جمهوری در نشست مدیران ارشد صنعت هسته‌ای کشورمان و گفت‌وگو با آنان گذشت؛ جایی که رئیس جمهوری فرصت را مغتنم دید تا از دانشمندان شهید هسته‌ای تجاؤز رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی یاد کند. پزشکیان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران، به ویژه شهدای هسته‌ای، تلاش‌های دانشمندان و مصداق جهاد علمی و خدمت صادقانه به ملت دانست، وی در عین حال، تلاش دانشمندان

دانشمندان ماست و با از بین رفتن ساختمان‌ها یا کارخانه‌ها، مسیر پیشرفت ما متوقف نخواهد شد»، به صراحت گفت که «تأسیسات هسته‌ای را دوباره و با قدرت بیشتر خواهیم ساخت.»

رئیس جمهوری در تشریح اینکه منظورش از نیازهای ملی چیست، به کاربردهای گسترده فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای در حوزه سلامت و صنایع، همچون کشاورزی و محیط‌زیست اشاره و اظهار کرد: «تمامی دستاوردهایی که امروز مشاهده شد، در راستای ارتقای سلامت مردم و خدمت به جامعه است.» وی ابراز تأسف کرد که در معرفی این دستاوردها و خنثی‌سازی تبلیغات دروغین دشمنان کوتاهی داشته‌ایم. رئیس جمهوری توضیح داد: «فاسازی و تبلیغات جهت‌دار علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای به‌گونه‌ای گسترده انجام شده که در افکار عمومی القا شود «هسته‌ای» مترادف ساخت سلاح اتمی است، در حالی که صنعت هسته‌ای مجموعه‌ای عظیم از ظرفیت‌ها و امکانات علمی-صنعتی است.» پزشکیان ساخت بمب را تنها ذره‌ای از پیامدهای ناهمگون و غیرانسانی کرد، خطاب به دانشمندان صنعت هسته‌ای گفت: «قدر شما دانشمندان را می‌دانیم و دست در دست هم برای سربلندی ایران عزیزتلاش خواهیم کرد، چراکه آینده کشور در گرو حضور در لبه دانش و حرکت به سوی فناوری‌های نوین است.»

بازدید از نمایشگاه

دستاوردهای جهاد دانشگاهی

رئیس جمهوری همچنین دیروز با حضور در سازمان برنامه و بودجه، از بخش‌های مختلف نمایشگاه «گريدهای از دستاوردهای شاخص علمی و فناوریانه جهاد دانشگاهی» بازدید کرد و با توضیحات کارشناسان، از جزئیات فعالیت‌های پژوهشی جهاد دانشگاهی مطلع شد.

اسلامی خبر داد: ساخت ۸ نیروگاه اتمی جدید با همکاری روسیه

رئیس سازمان انرژی اتمی دیروز در نشست رئیس جمهوری با دانشمندان هسته‌ای ایران، با اشاره به امضای قرارداد احداث ۸ نیروگاه اتمی با همکاری روسیه، گفت: «قرارداد جدیدی را با روسیه دنبال کردیم که بر اساس آن، احداث چهار نیروگاه در بوشهر و چهار نیروگاه در سایر نقاط کشور که دولت ایران متعاقباً مکان‌های آنها را اعلام می‌کند، با همکاری دولت روسیه در دستور کار قرار گرفته است.»



برش

فناوری هسته‌ای آزاد است، اما ایران نباید از فواید مشابه بهره‌مند شود؟

امروز صریحاً اعلام می‌کنیم هرگونه مصارف صلح‌آمیز فناوری هسته‌ای ایران، در پزشکی و تولید دارو تحت نظارت نهادهای بین‌المللی مانند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صورت می‌گیرد و هیچ‌گونه پنهان‌کاری در این زمینه نداریم. کشور ما هرگز در پی سلاح هسته‌ای نبوده و نیست. استفاده صلح‌آمیز از فناوری هسته‌ای یک حق ملی و بین‌المللی است و ما نیز مانند دیگر کشورها برای تأمین نیازهای خود به این فناوری نیازمندیم و از حقوق خود در بهره‌برداری صلح‌آمیز آن کوتاه نخواهیم آمد. همان‌گونه که جوامع دیگر از این امکانات بهره‌مند می‌شوند، ملت ما نیز شایسته دسترسی به این ابزارهای توسعه‌ای است.

صلح‌آمیز دسترسی داشته باشد. اما با تغییر شرایط سیاسی و استقلال ملی ما پس از انقلاب اسلامی، برخی از این دولت‌ها تلاش کردند ایران را از دستیابی به این فناوری که برای رفع نیازهای جامعه لازم است محروم کنند. در توضیح تناقض این دولت‌ها، باید گفت وقتی کشوری تحت نفوذ غرب باشد، دسترسی به تکنولوژی‌های نو تشویق می‌شود، اما اکنون که ایران مستقل است، همین دسترسی‌تهدید تلقی می‌شود. ایران به عنوان کشوری مستقل، معتقد است برای پاسخگویی به نیازهای واقعی جامعه خود راهی جز بهره‌مندی از این فناوری ندارد. اکنون بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته بخش زیادی از برق خود را از نیروگاه‌های هسته‌ای تأمین می‌کنند. فرانسه نزدیک به یک سوم برق خود را از انرژی هسته‌ای تولید می‌کند. چرا برای این کشورها دسترسی به

جمله‌آمیزهایی‌ها بر این باور بودند که ایران باید به‌طور گسترده از انرژی هسته‌ای برای تولید برق استفاده کند. حتی رقم ۲۰ هزار مگاوات برای تولید برق هسته‌ای مطرح شد. پس از آن شرکت‌های آلمانی در طرح ساخت دو نیروگاه در بوشهر مشارکت کردند که این تأسیسات در دوران جنگ آسیب دید و متروک شد. پس از پایان جنگ تحمیلی، تکمیل یکی از این نیروگاه‌ها از طریق قرارداد با طرف‌های خارجی از جمله روسیه دنبال شد که اکنون از آن بهره‌برداری می‌شود. سابقه تاریخی این صنعت در ایران نشان می‌دهد همان کشورهایی که اکنون بر سرراه توسعه هسته‌ای ما مانع‌تراشی می‌کنند، پیشتر ادعا می‌کردند که ایران باید به فناوری هسته‌ای

صنعت هسته‌ای مجموعه‌ای از ظرفیت‌های علمی و فناوری صلح‌آمیز را در بر می‌گیرد که در تولید برق، کاربردهای پزشکی، کشاورزی و صنایع گوناگون کاربرد دارد. سلاح هسته‌ای فقط یکی از احتمالات بسیار محدود این دانش است و همه این دانش به معنی تبدیل آن به ابزار نظامی نیست. تاریخچه این صنعت در کشور ما نیز این مسأله را گواهی می‌دهد.



اسماعیل

کوثری
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

پیش از انقلاب اسلامی طرف‌های خارجی از



یادداشت

شرکت فولاد آلیاژی ایران (های‌ام)

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای) شماره ۱۴۰۴/م/م/۰۲۲

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شماره ثبت ۲۲۲۰) در نظر دارد مقدار **۹۰۰ تن وایر کلسیم سیلیسیم (Casi)** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی تأمین کالای مذکور را دارند، دعوت به‌عمل می‌آید.

- **موضوع مناقصه :** خرید ۹۰۰ تن وایر کربن.
- **مدت اعتبار پیشنهاد:** ۱ ماه.
- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه.
- **مهلت دریافت اسناد:** ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۹.
- **مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۲.
- **نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره ۱۷۶۲۲۲۷۴۵۲۸۷ یا ۱۷۶۲۲۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ به‌نام شرکت فولاد آلیاژی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه‌گر و شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
- پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه‌گر ارسال خواهد شد.
- شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- **محل تحویل اسناد:**
- **۱- دبیرخانه محرمات حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران** واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران. کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- **۲- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام قزاقی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶.**
- **سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.
- **مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران

شرکت فولاد آلیاژی ایران (های‌ام)

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای) شماره ۱۴۰۴/م/م/۰۲۳

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شماره ثبت ۲۲۲۰) در نظر دارد مقدار **۱۱۰۰ تن وایر کلسیم سیلیسیم (Casi)** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی تأمین کالای مذکور را دارند، دعوت به‌عمل می‌آید.

- **موضوع مناقصه :** خرید ۱۱۰۰ تن وایر کلسیم سیلیسیم (Casi).
- **مدت اعتبار پیشنهاد:** ۱ ماه.
- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه.
- **مهلت دریافت اسناد:** ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۹.
- **مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۲.
- **نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره ۱۷۶۲۲۲۷۴۵۲۸۷ یا ۱۷۶۲۲۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ به‌نام شرکت فولاد آلیاژی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه‌گر و شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
- پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه‌گر ارسال خواهد شد.
- شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- **محل تحویل اسناد:**
- **۱- دبیرخانه محرمات حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران** واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران. کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- **۲- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام قزاقی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶.**
- **سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.
- **مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران